
UNIVERS/TA' DEGLI STUDI DI
CATANIA

Protocollo Generale

iIL DIREFT 9: . GENERALE
(avv. Candi+ , ro Bellantoni)

Afig	•
‘,31TA ' DEGLI STUDI DI CATANIA

roiozollo Generale - Albo Ufficiale

Albo n. 	 g 9 	 	 prot. 	
il presente documento è stato affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo

dal  2 3 12-0949 2- .1'° 24 /FAYal
Il Responsa

  

UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

CInAP - Centro per l'Integrazione Attiva e Partecipata
Servizi per le Disabilità e i DSA

    

IL DIRETI ORE GENERALE

- Visto Io Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del
23/03/2015 e ss mm .ii.;
Visto il D.Igs. n. 68 del 29 marzo 2012, e in particolare l'art 6, comma 1 par. d, e l'art. 11
che disciplina l'attività a tempo parziale degli studenti;
Visto il D.P.C.M. del 9 aprile 2001, recante la " Uniformità di trattamento sul diritto agli
studi universitari, ai sensi dell'art. 4 della legge 2 dicembre 1991, n. 390 ";
Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione di questo Ateneo del 26 settembre
2018, con la quale, in conformità alla richiamata normativa, è stato approvato il bando
per la selezione di n. 100 studenti universitari per l'assegnazione di collaborazioni part-
time finalizzata all'assistenza nell'attività didattica di studenti con disabilità, da espletare
presso il Centro per l'In tegrazione Attiva e Partecipata (QnAP) nell'A.A. 2018/19;
Visto il D.D. n. 4002 del 16/10/2018 di emanazione del bando che ha fissato al
14/12/2018 la data di scadenza delle istanze;
Considerato che la Commissione giudicatrice, nominata con D.D. n. 4835 prot n.
175718 del 19/12/2018, ha proceduto a valutare le candidature presentate in relazione al
bando part-time di cui sopra, redigendo apposito verbale del 14/01/2019 e la
graduatoria di merito, distinta per corsi di studio;

DECRETA
È approvata la graduatoria, distinta
selezione di studenti da assegnare
all'assistenza nell'attività didattica
l'Università degli Studi di Catania
integrante del presente decreto.

per corsi di studio, del bando per la
a collaborazioni par t-tirrie finali zza te
di studenti disabili iscritti presso
A.A. 2018/19, da considerarsi parte

Catania,	 '2 2 GEN, "

INAP Via A. Di Sangiuliano, 259 - 95131 Catania - Tel. 0957307188 - Fax 0957307191
Mlitit.rzgLaiuso.t	 www.cinap.urtict it - 	 cs.cinapr@uruictit



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI— AA. 2018-2019

ALLEGATO I

LEGENDA

CS	 codice Corso di studio

pos.	 posizione in graduatoria per Corso di studio

amm.	 ammesso/a

non amm.	 non ammessola

cfu<40%	 il totale dei crediti degli esami superati e registrati è inferiore ai limite previsto dal bando (art. 2)

med<24	 la media ponderata dei voti degli esami superati e registrati è inferiore ai limite previsto dal bando (art. 2)

ISEES	 rIndicatore della situazione economica equivalente è minore o uguale di quello del candidato seguente (art. 5 del bando)

età<
	

l'età è minore di quella del candidato seguente (art. 2, comma 9, della Legge 16 giugno 1998, n. 191)

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE
04V PSICOLOGIA 1 9,600 ARCORIA FRANCESCO arnm. -

2 8,017 CORTESE GIOVANNA amm. -

3 7,150 TI LOTTA FEDERICA amm. -

4 0,000 MANGIAGLI CAMILLA amm. ISEEs
5 0,000 BALSAMO MARIKA amm. ISEEs
6 0,000 CARDILLO BENEDETTA amm. ISEEs
7 0,000 GIUFFRIDA VALERIA amm. -

8 0,000 GONFALONIERE
EMANUELA

—	 • -

04W ECONOMIA, POLITICHE E
MANAGEMENT DEL
TERRITORIO

1 8,840 ALLERUZZO DAVIDE
ANDREA

amm. -

2 5,927 GIUNTA ELISABETTA amm. -
04X SCIENZE PEDAGOGICHE E

PROGETTAZIONE
EDUCATI VA

1 9,886 DI STEFANO ANGELA
PAOLETTA

amm. -

2 8,390 MARINO SONIA amm. -

3 8,240 CAVALLI ROSARIA
MARCELLA

amm. -

4 7,400 MARRAFFINO
REBECCA 

amm. -

5 6,871 SAMBATARO
FRANCESCA

amm. -

6 6,244 CRISTALDI FRANCESCA amm. -
7 5,927 POLLERONE LUANA
8

amm. -

0,000 GENOVA SERENA amm. ISEES
9 0,000 MESSINA ADRIANA amm. i SEEs
10 0,000 DISTEFANO CONCETTA amm. -

10F SCIENZE
DELL'EDUCAZI ONE E
DELLA FORMAZIONE

1 8,115 BATTAGLIA GABRIELE
MAURO

amm. -

2 7,114 SANTANGELO
FRANCESCA MARA

amm. -

ALLEGATO l pag.



GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2018-2019

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE
3 5,587 CAMMISULI

GIUSEPPINA
amm. -

10H BIOLOGIA SANITARIA E
CELLULARE -

MOLECOLARE

1 10,620 D'AQUINO MANUELA amm. -

2 0,000 DI STEFANO MARIA
CRISTINA

amm. -

101 BIOLOGIA AMBIENTALE 1 7,880 BRACCO TANIA amm. -

10P BIOTECNOLOGIE MEDICHE 1 7,620 MARLETTA SOMA amm. -

2 5,454 URSINO LORENZO amm. -

17N PHYSICS 1 0,000 BONANNO ANGELO affitti. -
2 0,000 FERRENTE FABIANA

a ilrnIhilia
_

24K SOCIOLOGIA DELLE RETI,
DELL'INFORMAZIONE E
DELL'INNOVAZIONE

1 0,000 ZUCCARA' GIOVANNI amm. ISEEs

2 0,000 GAROFALO FLORIANA amm. -
F03 GIURISPRUDENZA 1 9,058 FANZONE SALVATORE amm. -

2 8,014 GIUFFRIDA VIVIANA amm. -

3 7,957 ZAPPALA ROSARIO amm. -
4 7,499 IMPERATRICE GIULIA amm. -

5 7,338 DI GRAZIA ROSARIA amm. -
6 7,231 RENDA CLAUDIO amm. -
7 6,937 DINARO

MARIAGIOVANNA
amm -

8 6,210 LA ROSA ALESSANDRA amm. -

9 6,035 GUERRERA FABIO
DAMIANO

amm. -

10 5,346 POUZZI CHIARA amm. -

11 4,998 LA GANGA CICIRITTO
EMILJANO

amm. -

12 4,921 GIULIANA LUDOVICA amm. -

13 4,709 SCACCIANTE LAURA amm. -

14 4,691 UGGERI SERENA amm. -

15 4,456 MANCUSO CHIARA
IMMACOLATA

amm. -

16 4,111 DI PRIMA ORIANA amm. -

17

18

2,871

0,000

TESTA RACHELE
CONCETTA
FASSIOLO GIOVANNI
BATTISTA

amm.

ffi'lli?
cilostrA....i......

- irigKi-U----

-

-

19 0,000 PATANE' GRAZIA

	

Tral	
...i.

íì

	

- W 	 0 	 ' '
firk - ~. -

20 0,000 DELLO SPEDALE VENTI
ROSA

tirriNsiciat,

gdPI---1.--
63"12-iil

..5e. aTirAt	 t,

ii72.:2_,1 	 è •3 

- 

:-21 0,000 DI FEDE MARIA
CONCETTA

198 MEDICINA E CHIRURGIA 1 9,142 PATANE' ALBERTO amm. _

2 9,119 MESSINA CHRISTIAN amm. -

3 8,925 VIOLINI HILLARY
ANASTASIA

amm. -

LLEGATO I - pag. 2



UNICI - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2018-2019

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE
4 7,879 FAZIO ALESSANDRO amm.

5 7,531 FERLITO ANNALISA
GIULIA

amm.

6 7,080 PAOLINO GIANLUCA amm. -
7 6,973 POMA AGNESE amm. -
8 6,793 LUCA MIRIAM

BENEDICTA
amm. -

9 6,785 CARBONE MIRIAM amm. -

10 6,649 COLLURA SIMONA amm. -

11 6,419 NARDO ANTONELLA amm. -

12 6,248 MILAllO MORENA amm.
13 6,006 ADDARIO GIULIA amm.
14 5,830 ARCIFA DANIELE

ANDREA
amm. -

15 5,684 ROSOLIA GUGLIELMO amm.
16 5,504 MIGLIORE SERENA amm.
17 4,023 CORSARO GIULIA animi.
18 3,954 CANTARELLA SARA amm.

M03 CHIMICA INDUSTRIALE 1 2,276 MALGIOGLIO
SALVATORE

amm.

M05 FISICA 1 0,000 ANELLO BENEDETTO il
n ITIM

-

M12 MATEMATICA 1 5,667 BALTICO CARMEN
ELISABETTA ZAIRA

amm.

M15 CHIMICA DEI MATERIALI 1 4,800 C,UTRARO VANESSA amm.
M22 SCIENZE GEOLOGICHE 1 8,767 TREFFILETTI

ALES SAN D RO
amm. -

M25 ECONOMIA 1 4,075 MORELLO FABIO amm.
M26 ECONOMIA AZIENDALE 1 7,856 LONGHITANO SIMONE amm. -

2 7,375 DINARO EVELIN amm.
7,120 CAPOZZI LUDOVICA

4
amm. -

6,425 LEDDA BRUNA amrn.
5 5,432 DI MAGGIO DANIELE amm. -

. 6
_

5,236 ROMANO FEDERICA amm. -

7 0,000 RORO CLAUDIO LUCIO 93i-gi
,.--im

Er.,	 d2 ,, -
8 0,000 SCHIURO'

ALESSANDRO
filail tiiG.T...4_0:Z -

M38 DIREZIONE AZIENDALE 1 9,944 GARRA ELENA amm.
2 8,974 DI MARIO ANGFI A amm.
3 8,914 ARCIDIACONO CLARA amm. -

8,4674 TRIGLIA CRISTINA amm. -

5 7,513 ARRIGO ANGELO amm. -
6 6,671 BARBAGIOVANNI

DANIELA
amm. -

7 6,133 RUSSO FRANCESCO amm.
8 5,000 VITALE VALERIA

D ES1RÉE
amm.

9 4,133 GIUSTOLISI CLAUDIA amm. -

10 4,000 RUSSOTTO VERONICA amm. -

11 0,000 RUSSO GABRIELE amm. 1SEEs
12 0,000 PAPPALARDO

ROBERTA MARIA
amm. ISEE^

13 0,000 MOISE' AMEDEO amm. ISEEs

#1AL GAIO I - pag. 3

te--- 	 (f_1(‘1



UNICI" - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI A.A. 2018-2019

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE
14 0,000 SCRIBANO MARTINA amm.

M39 FINANZA AZIENDALE 1 6,467 CARBONARO ANNA amm.
2 5,133 CASSARINO SELENIA amm.

035 SCIENZE E TECNOLOGIE
AGRARIE

1 7,921 GIRGENTI LUCA MARIA amm. -

2 0,000 ALISHAHI GHOMI
SANAZ

amm. I SEEs

3 0,000 DOMINANTE
EMANUELE

amm. -

4 0,000 FURNITTO NICOLA 4..--"( 	 •. 7., ' 'ffrz4o0A . -

037 SALVAGUARDIA DEL
TERRIT.,DELL'AMBIENTE E
DEL PAESAGGIO

1 8,950 LEONE TAMARA -

2 0,000 TODERO ALESSANDRO
MARIO FELICE

t	 kit .

.1.~1,
' a 	 •	 • 

038 BIOTECNOLOGIE AGRARIE 1 8,461 ARANZULLA GIULIANA

2 3,600 MODICA FRANCESCO
039 FARMACIA 1 6,539 ROMEO MARCO ALFIO

2 5,920 SALANITRO CLAUDIA
3 4,573 BUNETTO MARTINA

041 CHIMICA E TECNOLOGIA
FARMACEUTICHE

1 5,668 DI PASQUALE ANTONIO
LORENZO

2 4,816 AGOSTA SERENA
3 4,401 OLIVERI SARA

0,000 STRAllERI ALESSIA iInil,". r--7.9~ ' -

5 0,000 CAPIZZI SIMONA i . 	 tr.C91. ' 	 . 	 .93 -+ 	 :5
;	 •	 :.	 .1 .	 I

6 0,0 00 PANTANO MICHELA •9►
:	 ....: 	 ••1 	 •

	

T•r'	 •.tir 	 •	 •

045 INGEGNERIA
ELETTRONICA

1 4,873 CAVALLI ANGELA IDA

046 INGEGNERIA
INFORMATICA

1 5,880 CANNILLA GIANLUCA

2 3,800 CARCIONE GIUSEPPE
0,000 PARENTI VALERIA .	 tililitb

-

e L} 

rii'ar,‘•-g":1

047 INGEGNERIA  INDUSTRIALE 1 5,035 GRECO PLACIDO -

2 4,168 MODICA GIUSY
3 3,536 LONGO GIUSEPPE

RUBEN
4 3,500 CASTRUCCIO

CASTRACANI CLAUDIO
5 1.950 APRILE FEDERICO
6 0,000 LA GUIDARA LUCA t	 mi,	 i	 ,JeG....t....“..,:4,,! -

7 0,000 PARISI CLAUDIO
,........c:,-21.1.1.1„,....,,,........—

fira, 	 ; 	 9~	 .

:L______ 	 • 	
i

ALLEG TO I pag. 4



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI A.A. 2018-2019 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE
050 AUTOMATION

ENGINEERING AND
CONTROL OF COMPLEX
SYSTEMS

1 7,133 DI STEFANO GIUSEPPE amm. -

054 INGEGNERIA GESTIONALE 1 8,438 FURCI ILARIA amm. -

2 6,350 RAPISARDA GIUSEPPA
MARIA STELLA

amm. -

3 5,475 OCCHIPINTI LEANDRA amm. -
056 INGEGNERIA MECCANICA 1 9,480 SARACENO

SALVATORE
amm. -

2 0,000 ARENA GIULIO amm. -
058 INGEGNERIA EDILE-

ARCHITETTURA
1 8,701 RUSSO ANTONINO amm. -

2 6,840 GIBILISCO GIOVANNI amm. -
3 6,081 MIDOLO MARTINA amm. -
4 5,706 PARRINELLI GIORGIA amm. -
5 5,696 D'ALESSANDRO

COSIMO
amm. -

6 5,555 VASTA ANDREA amm. -
7 5,288 CUSMANO CHIARA
8

amm. -
3,952 CALLO' ANTONINO amm. -

9 3,445 PULVIRENTI FEDERICO amm. -
10 2,771 MANGANO SAVERIO amm. -

059 ARCHITETTURA 1 6,147 MAllONE DOMENICO amm. -
066 SOCIOLOGIA E SERVIZIO

SOCIALE
1 8,637 MANZONE GIOVANNA amm. -

2 6,559 CICCIA ARIANNA amm. -
3 6,473 FAZIO IRENE
4

amm. -
5,881 MARCHESE CONCETTA amm. -

5 5,317 SAVASTA GIUSEPPE
SANTO

amm. -

6 4,967 CANTARELLA ERICA
7

amm. -
0,000 BUONUOMO GIADA Cin

.1-rurth,
tehA'4• '.. •
gry-rf_.223

-

P07 SCIENZE MOTORE 1 0,000 D'AMICO MARYANNA
VENERA

enyt
gi-INI.,

cgrz011•5

P08 SCIENZE E TECN.DELLE
ATTIVITA' MOTORIE
PREVENTIVE E ADATTAT

1 6,427 QUARTARARO IRENE amm. -

2 0,000 SANTANGELO ANGELO amm. I SEEs
3 0,000 BARBAGALLO DENISE amm. ISEEs
4 0,000 VIGLIANISI STEFANIA amm. -

Q78 INFERMIERISTICA 1 7,434 ZAMMATARO ILENIA
2

amm. -
6,935 ANTONAllO ROBERTA amm. -

3 6,773 D'URSO MIRIANA amm. -
4 5,589 BURGIO ALESSIA amm. -
5 5,387 BELLANTÌ CLARISSA
6

amm. -
3,386 CANTONE FABIOLA

MARTINA
amm. -

7 0,000 COLO SALVATORE
lalial -

2AL EGATO  1 - pag. 5



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI— A.A. 2018-2019 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE
Q80 TECNICA DELLA

RIABILITAZIONE
PSICHIATRICA

1 9,231 MARZA' YLENIA
GIOVANNA

amm. -

2 9,110 DE LUCA FEDERICA amm. -

3 8,996 FARO DALILA
GIOVANNA AGATA
ANTONIA

amm. -

Q81 FISIOTERAPIA 1 8,071 PIGNATARO SIMONE amm. -

2 7,365 ARMELI GRICIO
VALERIO PIERO

amm. -

Q84 DI ETI STICA 1 7,443 LA ROSA MARIA PAOLA amm. -

Q85 TECNICHE DI RADIOLOGIA
MEDICA PER IMMAGINI E
RADIOT.

1 9,509 SAGLIMBF_NE CHIARA amm. -

2 9,155 BARONE ADELE amm. -

Q93 FISICA 1 8,033 GIUFFRIDA MARTINA amm. -

Q97 SCIENZE RIABILITATIVE
DELLE PROFESSIONI
SANITARIE

1 0,000 CANTARELLA ALDO amm. I SE Es

2 0,000 LI DESTRI LAURA amm. -

R00 ELECTRICAL
ENGINEERING

1 7,673 CUSUMANO ANDREA amm. -

R91 INGEGNERIA CIVILE DELLE
ACQUE E DEI
TRASPORTI(LM23)

1 8,178 GELARDI ALFIO amm. -

2 7,867 CAVALLARO
LOREDANA

amm. -

3 4,157 NICOLOSI LUIGI
GIOVANNI

amm. -

T35 SCIENZF E LINGUE PER LA 1 7,111 CARAFA VERONICA amm. -
COMUNICAZIONE

2 6,348 PENNISI GLORIA amm. -

V51 SCIENZE FARMACEUTICHE
APPLICATE

1 7,612 DENARO CHIARA
MARIA

amm. -

2 4,412 117710 GIULIA amm. -

V56 PIANIFICAZIONE E TUTELA
DEL TERRITORIO E DEL
PAE SAGGIO

1 5,145 PAFUMI GIUSEPPE amm. -

W79 SCIENZE E TECNOLOGIE
ALIMENTARI

1 0,000 VIGNERA SIMONE amm. ISEEs

2 0,000 PISTORIO ENRICA amm. -

W80 SCIENZE E TECNOLOGIE
AGRARIE

1 8,403 MUSARRA BIAGIO amm. -

2 6,099 SCERBO DANILO amm. -

3 5,057 LA TERRA KEV1N
FILIPPO

amm. -

4 4,501 INGEMI LORENZO amm. -

5 3,893 CRISCIONE
SALVATORE

amm. -

6 3,816 PARRINELLO ANTONIO amm. _

7 0,000 MAUGERI CONCETTA CPIIIi	 , liewir=th

ALLEGATO I - pag. 6



UTRICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE IM STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI
	  PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISA	 A.A. 2018-2019 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO	 MOTIVAZIONE NOTE
X77 SCIENZE E TECNOLOGIE

ALIMENTARI
1 5,461 ARANGIO CHIARA amm. -

2 0,000 CARTICIANO RUSSO
CHIARA

:-	 .:-ai":'. 	 '3. -5' 't -̀`î	 *- 	 ; l	 . t -

X78 INGEGNERIA DELLE
TELECOMUNICAZIONI

1 8,800 CIRINO CARLA amm. -

2 0,000 LA CHINA GIUSEPPE amm. -
X81 INFORMATICA 1 9,079 CATANIA LORENZO amm. -

2 8,671 MAUGERI MARCELLO amm. -
3 1 5,416 GAROZZO SIMONE
4

amm. -
5,316 DI BELLA ALESSIO amm. -

5 0,000 MAllEO ALESSIO  ~ zi ,:zex.:4coA, •
%127211311E	 ... - •

 -

6 0,000 DRAGA' FEDERICA .u.x" .ii-	 IMr41. • 	 ..': •
. -T ."-,	 ' •- . •

-

X82 SCIENZE AMBIENTALI E
NATURALI

1 4,290 COSTANZO GIULIA
MARIA RACHELE

amm. -

2 0,000 GRASSO ANNA DENISE fil.• 	 • 	 • 	 • 	 :un'A - vs
..: 	.	 -

-

X83 SCIENZE GEOLOGICHE 1 6,575 RIZZOTTO CHIARA amm. -
X87 SCIENZE GEOFISICHE 1 0,000 LODATO CLAUDIA .• 	 .i'Tgie 	 •Dii_r•-l4e' . -

Y38 FILOLOGIA MODERNA 1 11,400 TRINGALI ANTONINO amm. -
2 10,455 COSTANZO ROBERTA

LINDA
amm. -

3 7,867 ANFUSO FLAVIA amm. -
4 7,109 SORRENTINO MORENA amm. -
5 6,267 SCIACCA ROBERTA amm. -
6 4,067 RAPISARDA ELEONORA

JASMINE SANTA
amm. _

7 0,000 BONACCORSI GIULIA amm. ISEE^
8 0,000 TESTA SILVIA MARTINA amm. I SEE .̂
9 0,000 MELI SABRINA

MARIARI TA
amm.

Y39 SCIENZE
DELL'AMMINISTRAZIONE E
DELL'ORGANIZZAZIONE

1 5,035 PUGLISI CLAUDIA
ANGELA

amm. -

2 4,155 COMIS VALERIA MARIA amm. -
3 0,000 DI GREGORIO MILENA gni -7 	 asii•••---/a-Gn

CAVA 	 ; i... _ triczfr ...!	 ..I
4 0,000 SGRO RAMONA EiM. 	 •' 	 .)-- 2Z " 	 ii!

l
-

Y40 LINGUE E LETTERATURE
CO MPARATE

1 10,948 CIADAMIDARO ILARIA amm. -

2 10,943 PMCCHIO SALVATRICE
SILVIA

amm. -

3 6,764 ARCIDIACONO
ALESSANDRA GIUSY

amm. -

4 6,382 DI SALVO NOEMI MARIA amm. -
5 6,062 BOTTINO ELEONORA amm_ -

Y41 SCIENZE FILOSOFICHE 1 10,900 M UNAFO' GIULIANA amm. -
2 8,192 CONSOLI CLARA amm. -
3 7,109 RAPISARDA MARTA amm. -

12
ALL ATO 1 - pag. 7



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVIT À DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2018-2019

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE
4 0,000 SANFILIPPO GIUSEPPA

D EBORAH
amm. ISEE5

5 0,000 DI PIETRO STEFANIA
ARIANNA

amm. -

Y42 INTERNAZIONALIZZAZIONE
DELLE RELAZIONI
COMMERCIALI

1 4,200 TERRANA FABRIZIO amm. -

2 0,000 BATTICCIOTTO
MARTINA DOMENICA

amm. -

Y43 SCIENZE DELLE
PUBBLICHE
AMMINISTRAZIONI

1 9,415 DI PERNA PAOLA amm. -

2 8,964 LICENZIATO MARIA
CRISTINA

amm. -

3 8,917 LA MANNA
IMMACOLATA

amm. -

Y44 STORIA E CULTURA DEI
PAESI MEDITERRANEI

1 10,183 TROJA ROBERTA amm. -

2 0,000 SAVOCA STEFANIA RERiil
. :In'.

k	 [00; Y. •>
•

-

Y47 STORIA, POLITICA E
RELAZIONI
INTERNAZIONALI

1 7,060 BULLA FRANCESCO amm. -

2 5,033 MAUGERI ALESSIA amm. ..
3 3,275 CONVERSANO ENRICA amm. -

4 3,052 ZANINI YVAN amm. -
Y48 STORIA DELL'ARTE E BENI

CULTURALI
1 9,948 DOTTA EMANUELE amm. -

2 8,067 BRANCATI SILVIA amm. -
3 6,900 BOTIARO ANNA GIULIA amm. -
4 0,000 PAPPALARDO LUCIANO g

ff ( T. Mm al
_

Y51 LINGUE PER LA
COOPERAZIONE
INTERNAZIONALE

1 9,733 SCERRA SALVATORE amm. -

2 8,880 FAZIO CRISTINA
GIACOMA

amm. -

3 8,296 SICALI JESSICA VALERI amm. -

4 7,450 FEROLETO CHIARA amm. -

5 0,000 MUNZONE CHIARA amm. -

Y52 FILOLOGIA CLASSICA 1 10,548 GIUFFRIDA SERENA amm. -

2 9,967 MAMMINO CHIARA amm. -
3 5,450 SALONIA ALESSANDRA amm. -

Y53 ARCHEOLOGIA 1 6,908 MARTINI VERONICA amm. -

Y54 SCIENZE E TECNICHE
PSICOLOGICHE

1 9,391 GIRLANDO ROBERTA
VITA MARIA

amm. -

2 9,278 AMATA ROBERTA amm. -

3 8,545 TRISCARI CHIARA RITA
FRANCESCA

amm. -

4 6,468 PENNISI ALESSIA amm. -

5 5,735 GRASSO RITA amm. -

6 5,631 SIGNORELLO
ANNARITA

amm. -

t)A LEGATO 1 - pag. 8



U? CT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI A.A. 2018-2019 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE
7 5,574 SEMINARA ROSARIA amm. -
8 4,476 AIELLO CHIARA amm.
9 2,468 CAVALLARO DESIRE' E amm.
10 0,000 BONOMO GIOVANNI (CAV.

il aa	 a p

t lg rg. i	 •' -

11 0,000 CORCIULO SILVIA . figf)
- ". i

0

4	 fric9 -t ,

•
Y55 LEI I ERE 1 8,686 FINOCCHIARO

MARTINA
amm. -

2 7,729 RUSSO ANTONIO
DARIO

amm.

3 7,682 D'AITA ANNA
4

amm. -
7,582 GERBI NO ALESSANDRA amm.

5 7,459 AMATO GIUSEPPE amm.
6 6,859 MARTINO ANTONINO amm.
7 6,038 LO VOTRICO PATRIZIO amm.
8 5,785 CHINDEMI GIOVANNI amm.
9 5,189 FAILLA LUCA amm. -

Y56 SCIENZE
DELL'EDUCAZIONE E
DELLA FORMAZIONE

1 6,196 LATI NA ALESSANDRA amm.

	 	 agig..:40°Z

-

-0,000 MAI2 ZINGARELL1 INGRID

3 0,000 VILLA ALDO ROBERTO 0'11:.-",;

Y57 FORMAZIONE DI
OPERATORI TURISTICI

1 5,125 GIUDICE MARIA
TERESA

amm_

2 5,033 SANGARI CRISTINA amm.
3 3,649 ANASTASI AURORA amm.
4 3,107 SPADARO LIDIA

ANGELA
amm.

5 2,803 COSTANZO VALENTINA amm.
6 0,000 CERAULO CLELIA , flif:_íI0...•. -

Y58 LINGUE E CULTURE
EUROPEE
EUROAMERICANE ED
ORIENTALI

1 7,225 FIGURA PIETRO amm.

2 6,482 DISANO CLARISSA amm.
3 4,318 SFERRINO JESSICA amm.
4 4,158 MONACO VALENTINA amm.
5 3,880 PACINI MICHELE amm.
6 2,709 SCUDERI VITA GIULIA amm.
7 2,235 CULICI NATALIA amm.
8 0,000 RUSSO MARIA ANGELA

Y59 FILOSOFIA 1 9,200 TROVATO MARTINA amm.
2 9,041 ADONIA ROBERTA amm.

8,9573 TURINO EVA LUNA amm.
4 8,805 BURCHERI FEDERICA amm.
5 8,448 PORTO ALFIA VALERIA
6

amm.
5,305 ZAPPALA ERI KA amm.

7 4,232 ARANCIO GIANNI amm.
Y60 BENI CULTURALI 1 10,239 FARO ELENA LUISA amm. -

ALATO I - pag. 9



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2018-2019

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE
2 8,460 VACCARO VITTORIA amm. -
3 3,300 BONASCIA GIUSY amm. -

DENISE
Y61 CHEMICAL ENGINEERING 1 6,567 SURAPANENI amm. -

FOR INDUSTRIAL NAGENDRA BABU
SUSTAINABIUTY

Y62 MEDIAZIONE UNGUISTICA 1 4,546 BARBAGALLO amm_ -
E INTERCULTURALE ALESSANDRA

Y63 LINGUd E CULTURE 1 8,480 GIUFFRIDA NADIA amm. -
EUROPEE ED
EXTRAEUROPEE

2 6,133 GIARRUSSO LAMA amm.
CONCETTA

.//ALLEGtTO I - pag_ 10


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

